
※千葉代協会員の方はこちらをお使い下さい 

千葉代協主催オープンセミナー  
「夢の実現」 
あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。  

この度、千葉代協では、テレビ東京「開運！なんでも鑑定団」でお馴染みの

北原照久氏を講師にお迎えしオープンセミナーを開催致します。 

お忙しい事とは存じますが、皆様のお客様や日ごろお付き合いのある代協に

未加入の代理店の方々もお誘いいただき多数のご来場をいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主催：一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 

千葉代協のホームページにご意見・ご要望をお寄せください。 http://www.chibadaikyo.or.jp/ 

 
参加申し込みは必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお願いいたします。 （ ２月 １日 締切） 

一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 行  ＦＡＸ： ０４３－３０７－８２２３ 

お名前 代理店名(会社名) ＴＥＬ 

 

（本人を含めて   名） 

 

（     代協     支部） 

 

開 催 日 平成３０年 ２月２３日（金） 

開催場所 京葉銀行文化プラザ 6 階 

千葉県千葉市中央区富士見 1 丁目 3-2 ℡043-202-0800 

セミナー（ 階） 

  参加料 無料（先着１２０名） 

  受付  14:30 より 

  開講  15:00～16：30 講演テーマ「夢の実現」講師 北原照久氏 

  講師プロフィール 

    １９４８年東京生まれ、ブリキのおもちゃコレクターの第一人者として世界的に 

    知られる。現在、テレビ東京「開運！なんでも鑑定団」に鑑定士として出演活躍 

    中。株式会社トーイズ代表取締役、横浜・箱根・河口湖で運営する博物館館長。 

    （２０１６年千葉県柏に北原コレクションミュージアムオープン） 

 


